
臣と・
回 見


==口ロい

。

平成� 28年� 11月� 1日

自治会員各位

加倉第 2区自治会

会長阿津津清

平成� 28年度加倉第 2区自治会第 2回防災訓練のお知らせ

晩秋の候、皆々様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。

この度、住宅防火モデ、ル地区の事業のーっとして加倉第� 2区自治会第 2回防

災訓練を岩槻消防署と合同で、下記のとおり実施することとなりました。

つきましては、お忙しこととは存じますが、積極的にご参加をいただきます

ようお願い申し上げます。

1 日時 平成 28年� 11月� 20日(日)� 1 0 時00分'"'-'1 2時00分� 

2 場所 加倉連合自治会館� 2階(加倉4丁目� 19番� 38号)� 

3 訓練内容� 

(1 ) 応急手当訓練� 

(2 ) 住民主体訓練

・シェイクアウト訓練

・非常持出し品確認訓練 
  
-家族・隣近所の安否確認訓練
 

4 住宅用火災警報器共同購入の説明

防災訓練終了後、住宅用火災警報器の共同購入について業者から説明しま

す。� 

※ 購入については、希望する方のみで強制するものではありません。� 

5 服装 動きやすい服装でご参加下さい。� 

6 その他� 

(1 ) 会場の駐車場は、駐車台数に限りがございますので、徒歩、自転車で

のご来場にご協力お願いいたします。� 

(2) 今後の防災訓練の予定

-第 3回防災訓練

平成� 29年� 2月4日(土)� 1 0 時00分から� 12時00分

※詳細については、後日改めて通知いたします。


